Decyzje

Nadlesniczego Nadlesnictwa Torzym
2019 rok
Stan na dzien 31.12.2019 r.

Lp.

Numer
Decyzji

Znak
sprawy

Data

Tresé decyzji

1/2019

NP.151.1.2019

03.01.2019

W sprawie czasu pracy w
Nadlesnictwie Torzym w 2019 roku.

2/2019

ZG.800.2.2019.MW

11.01.2019

W sprawie powotania komisji do
spraw sprzedazy surowca drzewnego.

3/2019

ZG.7326.2.2019.SO

12.02.2019

W sprawie odstgpienia od pobierania
optat za trofea odstrzelonych jeleni
cielat w okresie od 7 lutego 2019 do
28 lutego 2019 roku.

4/2019

ZG.BHP. 130.01.2019

12.02.2019

W sprawie powotania zespotu do
spraw bhp w Nadlesnictwie Torzym.

5/2019

ZG.7326.3.2019.SO

22.02.2019

W sprawie powotania komisji do
przeprowadzenia postgpowania na
sprzedaz polowan w OHZ
Nadlesnictwa Torzym w sezonie
2019/2020.

6/2019

FK.805.1.2019.RB

20.03.2019

W sprawie wyceny materiatow
pozyskanych z demontazu grodzen.

712019

ZG.0302.1.2019

10.04.2019

W sprawie wprowadzenia
»Katalogébw norm czasu prac w
zagospodarowaniu” w Nadlesnictwie
Torzym.

8/2019

NP.151.2.2019

10.04.2019

W sprawie czasu pracy w
Nadlesnictwie Torzym.

9/2019

ZG.715.9.2019.50

30.04.2019

W sprawie cennika optat za dzien
korzystania z lesnego pola
biwakowego nad Jeziorem Jasnym w
2019 roku na terenie Nadlesnictwa
Torzym.




10.

10/2019

NP.166.1.2019

31.05.2019

W sprawie uczestnictwa
pracownikéw Nadlesnictwa Torzym
w wielofunkcyjnej imprezie
pracowniczej pod nazwa wiasng
»Lesna ekstraliga RDLP w Zielonej
Gorze” organizowanej przez biuro
RDLP w Zielonej Gérze przy
wspotpracy z Nadlesnictwem
Wolsztyn.

11.

11/2019

S.20.7.2017

28.06.2019

W sprawie powotania Komisji
Przetargowej do przeprowadzenia
postepowania o udzielenie
zamowienia pn. ,,Budowa sciezKi
edukacyjnej wokét Jeziora lIno — etap
1”.

12.

12/2019

S.20.7.2017

02.08.2019

W sprawie powotania Komisji
Przetargowej do przeprowadzenia
postepowania o udzielenie
zamowienia pn. ,,Budowa sciezKi
edukacyjnej wokét Jeziora lIno — etap
I- drugi przetarg nieograniczony.

13.

13/2019

ZG.0302.2.2019

23.09.2019

W sprawie wprowadzenia
»Katalogobw norm czasu pracy w
zagospodarowaniu” w nadlesnictwie
Torzym.

14.

14/2019

NK.0170.1.2019

28.10.2019

W sprawie powierzenia dodatkowych
obowigzkow zwigzanych z
prowadzeniem spraw ochrony
informacji niejawnych w
Nadlesnictwie Torzym.

15.

15/2019

ZG.7326.22.2019.S0O

20.11.2019

W sprawie odstgpienia od pobierania
optat za trofea odstrzelonych dzikow
oraz drapieznikow

16.

16/2019

ZG.800.10.2019.MW

02.12.2019

W sprawie ustalenia cen sprzedazy
drewna: bazowych, minimalnych i
maksymalnych dla sortymentu
reprezentatywnego poszczegélnych
grup handlowo-gatunkowych, ktére
beda stosowane w procedurze
sprzedazy ofertowej w Portalu Lesno-
Drzewnym (PL-D) albo przypisu
drewna na podstawie wynikow
procedury sprzedazy w PL-D na 2019
rok oraz cen otwarcia w systemowych
aukcjach internetowych w aplikacji e-
drewno i aukcjach internetowych w
aplikacji e-drewno na 2020rok.







